
215
102
432

Sorteos celebrados el jueves 21 de marzo de 2019Sorteos celebrados el jueves 21 de marzo de 2019

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
3
8

36
164
918

8,104
9,233

$0.00
$12,150.66

$1,863.52
$884.01
$262.72

$55.06
$10.00

$257,855.66TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

303

Sorteo No.
7007

1  2   10 13 17 
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
104

2,640
19,306
22,051

$133,458.04
$1,210.19

$52.45
$10.00

$590,845.80TOTALES

Sorteo No.
7008

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
233

5,449
40,223
45,906

$266,936.21
$1,080.42

$50.82
$10.00

$1'197,822.25TOTALES

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1938

MIL

$10Precio

COMODÍN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MEXICO
SUIZA
NORUEGA
BOSNIA Y H.
COREA SUR
REP. CHECA
HONDURAS
E.U.A.
COSTA RICA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PARAGUAY
DINAMARCA

SUECIA
GRECIA

COLOMBIA
BRASIL

ECUADOR
CHILE

JAMAICA

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 439

A LA VENTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 
DE MARZO DE 2019 HASTA LAS 21:15 HORAS. 

JUEGOS EL MARTES 26 DE MARZO 2019.

Puntos acumulados al 21 de marzo de 2019

$10Precio por Quiniela Sencilla

Sorteo No. 23523

1  5  4  8  6
TOTAL A REPARTIR

11,206 $774,619.35
Sorteo No. 23524

1  2  9  1  7

Sorteo No. 23525

0  1  2  9  4

Sorteo No. 23526

5  7  2  7  7

Sorteo No. 23527

0  1  2  1  3

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

8,328 $511,518.55
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,034 $396,760.77
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,642 $322,751.83
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

26,397 $11'483,188.70
GANADORES

$10Precio

S/P
0
0
0
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

S/P
0
0
0
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

11 12 19 22 24

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán.

Si desea tener una agencia de Pronósticos, comuníquese a la Subdirección General de Servicios Comerciales
al 0155 5482 0000 Ext: 5400,5402,5490 y 5491 o contáctanos por correo electrónico en:

agencias@pronosticos.gob.mx

$15Precio por Quiniela Sencilla

 
Concurso
No. 1980

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

MEXICO
SINALOA
MTY FEM
MALTA
HOLANDA
NORUEGA
SUIZA
BOSNIA Y H.
PERU
COREA SUR
SP. GIJON
FILADELFIA
COLON
PETROLERA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

CHILE
JUAREZ

TIGRES FEM
ISLAS FEROE

ALEMANIA
SUECIA

DINAMARCA
GRECIA

PARAGUAY
COLOMBIA

REAL OVIEDO
COLUMBUS

SAN LORENZO
DEP. CALI

1
2
3
4
5
6
7

TOLUCA FEM
SUECIA
GALES
MONTENEGRO
MARRUECOS
REP. CHECA
NEW ENGLAND

1
2
3
4
5
6
7

PUEBLA FEM
RUMANIA

ESLOVAQUIA
INGLATERRA
ARGENTINA

BRASIL
CINCINNATI

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

Atención: Cierra venta el viernes 22 de marzo
de 2019 a las 17 horas. 

Juegos del viernes 22 al martes 26 de marzo de 2019.

Porcentajes de la venta acumulados al 20 de marzo de 2019

$5Precio por Quiniela Sencilla

$11.5 millones
Participa para llevarte la bolsa 

garantizada a 1er. lugar de:

50.49
60.10
49.55

47.97

08.86
10.11
10.98

24.52
23.11
25.98
14.90
15.07
16.73
29.08

24.99
16.79
24.47

22.95

76.24
74.82
72.29

46.21
59.06
40.42
41.81
40.00

60.46
50.85
52.21

48.40
36.74
33.42
36.57

26.64

26.56

28.58
19.46
25.67
28.08

24.35
19.06
22.49
20.39
18.74
25.50
19.09
26.52
21.52

22.91

25.21
21.48

20.48
26.66
27.40

26.10

33.91
30.11
37.09
49.01

54.70

44.17
40.06
41.91


